
クールビズ実施のお知らせ 

お客様各位 

令和 5 年 4 月 30 日 

新潟マツダ自動車株式会社 

 地球温暖化対策 及び節電対策の一環として『クールビズ』を下記の通り実施いたします。 

実施期間中は、社員が上着・ネクタイを着用しないなどの軽装でお客様に対応する場合

がございます。 

また、ウィルス感染拡大防止への対応の為、マスク着用ならびに室内の換気は、引き続き

行って参ります。 

何卒 ご理解、ご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

実施期間：令和 5 年 5 月 1 日(月) ～ 令和 5 年 9 月 30 日(土) 

※気温等の状況により実施期間変更の可能性があります。 

  


